جس نے اپنے پر ظلم کرنے والے خلاف بددعا کی اس
نے اپنا بدلہ لے لیا۔

(سنن ترمذی کتاب الدعوات باب دعاء النبی حدیث نمبر: 3475)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 9 فروری 2007ء 20 محرم 1428 ہجری 9 تبلیغ 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 30

## نمایاں کامیابی

✽ مکرم قریشی محمد اسلم صاحب دارالرحمت شرقی
ب۔ ربوہ تحریر کرتے ہیں کہ خاکسار کے چھوٹے بیٹے
مکرم محمود اسلم قمر صاحب نے بیچلر آف ٹیکنالوجی
مکینیکل کے فائنل امتحان میں 919/1100 نمبر
لے کر یونیورسٹی آف انجینئرنگ اینڈ ٹیکنالوجی لاہور
میں مکینیکل ٹیکنالوجی میں اول پوزیشن اور مجموعی طور
پر یونیورسٹی میں دوم پوزیشن حاصل کی ہے۔